
MUNICÍPIO DE FORQUILHINHA 

Telefone: (48) 3463-8100 – adm@forquilhinha.sc.gov.br 

Avenida 25 de Julho, 3400, Centro – Forquilhinha – SC – 88850-000 

DECRETO Nº 249, DE 9 DE MAIO DE 2022. 

 

TORNA SEM EFEITO A NOMEAÇÃO DE CAMILLE LIMA 

ROZENG, PARA EXERCER O CARGO AUXILIAR DE 

EDUCAÇÃO. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORQUILHINHA, no uso de suas atribuições 

legais e de conformidade com o art. 51, incisos I, XXII e XXIII da Lei Orgânica Municipal, de 

15 de novembro de 1990, 

 

CONSIDERANDO que Camille Lima Rozeng nomeada através do Decreto nº. 208, 

de 8 de abril de 2022, publicado no Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina em 14 de 

abril de 2022, sob número 3835213, não apresentou a documentação para a posse, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Torna sem efeito a nomeação de CAMILLE LIMA ROZENG para exercer o 

cargo efetivo de Auxiliar de Educação. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Forquilhinha/SC, 9 de maio de 2022. 

 

 

 

JOSÉ CLÁUDIO GONÇALVES 

Prefeito 

 

 

 

RICARDO ALEXANDRE XIMENES 
Secretário de Administração e Finanças 

 

 

 

Publicado no mural e registrado em 9 de maio de 2022. 


		2022-05-18T08:43:57-0300




